Data de Cadastro/Horário: 04/11/2016 05:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2016 05:04:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2016 05:04:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2016 08:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 'PP 71/2016 - Aquisição de 11.000,00 (onze mil) caixas de bombons sortidos.'

Resumo: 'PP 71/2016 - Aquisição de 11.000,00 (onze mil) caixas de bombons sortidos.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2016 05:04:00 PREGÃO 71 2016 - PRESENCIAL - Aquisição de bomb... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1029/pp-712016-aquisicao-de-1100000-onze-mil-caixas-de-bombons-sortidos/